Idem scriptor quaedam alia de magnificentia fundatorum nostro-
 rum habet, quae hic transcribere non pigebit: in tantum
 ditati, ut

Ducelinus uxorem assignat Emeltudem : pariter erat, dum
Rupertum et Wighaerium filios Ruthaedi fuisse scribit, quod
quidem diplomate quodam pro fundatione Sincij Lucernensis
videbatur confirmari; Sed Rumpsius, qui 7. c. d. totam
chartam affert, omnem eximit serupulum; nullus enim verbo
ibi mentio fit Ruthaedi, praeterquam, quod ipse Rumpsius
cum Mabillonio in Anal. ad An. 837. merito de Authentia
hujus chartae dubitet.

Filius igitur Ruthaedi Welfo fuit, quem haecenus vulgò
Wolffhardum nominarunt. Huic erant tres nati, Ethico,
Conradus, et Rudolphus, praeter filiam Juditham, qua Impera-
tori Ludovico Pio nupta ei genuit Carolum, alium postea Impe-
ratorem, duasq. filias Hildegardem et Bertham, quae successivi
factae sunt Abbatissa in celebri Parthenone Turicensi, ut in vita quoy,
S. Meinardi legitur, cujus cognata esse dicuntur. Rudolphus Juditha
frater, intimus Caroli sibi nepotis consiliarius effectus est, à quo
plures Abbatis in Galia obtinuit. Concedens favore sororis sua Ju-
ditha Comes Furiensis et Antistodorensis constitutus plures habuit
filios; in primis Conradum dictum Juniozem patrem Rudolphi I.
Regis Burgundiae transjuranae ad An. 888. deinde Hugonem Ab-
batem Balem Teanciae, comitem Aurbrianensem, et Andegavensem.
postremo Welfum Abbatem de Entula, seu de S. Riquier ad an. 864.
qui simul Abbas fuit S. Glumda Senonensis, mortuus an. 881.
Adelaidis horum mater mortuo marito Conrado secundas nuptias
contraxit cum Roberto forti dicto, Duce et Marchione Francia, ex
quo suscepit Robertum Franciae Regem, Avum Hugonis Capeti.
Porro Adelaidis teste C. Schoepfeliuo Alsati: Mss. T. I. pag. 753.
778. 780. 781. filia erat Hugonis tertij comitis Alsatia, Soror
Emengarda uxoris Ethicij s. Imperatoris; qua fundatae scribitur
Abbatiam Castein, in Alsatia, in chartis nostris notam. Frater hanc
erat Ruitfridus tertius comes Alsatia, qui obiit año 864.

Supere est igitur Ethico filius Welfi, quem Fundatorem secundum Sincij
nostri videremus, qui hereditatem Patris in Suevia et Bavaria adeptus
est, atq. reliquorum Welforum stirpem propagavit: hujus nomen
Majoribus nostris ignotum erat; qua vero de eodem, sub nomine
Patris Wolfeni narrabantur, adeò obsona erant, ut cesserit pigent.
Filius tres Ethiconem habuisse, necesse est: in primis Hunonem, qui
Pater fuit Conradi I. Imperatoris; deinde Henricum, de quo supra
indignationem Patris Ethiconis incurrisse narravimus; cui pariter
tres nati erant; Rudolphus, Ethico, et S. Conradus Episcopus Constantiensis
Restaurator noster secundus. Tertius filius Ethiconis secundi
Fundatoris nostri tandem est Welfenus, in diplomatis nostris et
chartis adeò celebris, ut merito Fundator Principalis celebretur.
postea circa annum 860. factus Abbas Sincij nostri, cui ad annum usq.
à fundatione prima saecularem 876. praefuit: ante susceptum
monachatum uxorem duxerat, et unicam filiam superstitem habebat
Diedpergam in quodam Kalendario nostro memoratam, quae unicum
Patrem Rhenaugia sub eodem tumulo jacere creditur, cui titulus,
Fundatorum nostrorum, inscriptus est, Welfo et Ethicone probabiliter
alibi sepultis. Welfenum Ethiconis fuisse testatur eruditissimus
Zueclaubius, de con. intelligit subscriptionem chartae editae à Murato-